

VEST Consult ApS
Strandbjerggårdvej 1, 7600 Struer

CVR-nr. 67 08 13 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

Emanuel Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEST Consult ApS Strandbjerggårdvej 1 7600 Struer
	Telefon: 97 85 41 09
	CVR-nr.: 67 08 13 15
	Stiftet: 7. februar 1986
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emanuel Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 29 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af byggestyring og rådgivning samt udførelse af projektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	242.130	255.855
1 Personaleomkostninger	-157.355	-111.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.673	-13.603
Driftsresultat	73.102	130.844
Øvrige finansielle omkostninger	-3.945	-2.359
Resultat før skat	69.157	128.485
Skat af årets resultat	18.000	0
Årets resultat	87.157	128.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	128.485
Disponeret fra overført resultat	-22.843	0
Disponeret i alt	87.157	128.485

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.333</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.854	89.738
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.500
	Udsudte skatteaktiver	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.854</u>	<u>117.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.278</u>	<u>120.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.132</u>	<u>237.591</u>
	Aktiver i alt	<u>390.465</u>	<u>237.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.940	47.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	259.940	172.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.103	21.068
Anden gæld	48.422	33.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.525	64.808
Gældsforpligtelser i alt	130.525	64.808
Passiver i alt	390.465	237.591

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-80.702	0	44.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.485</u>	<u>0</u>	<u>128.485</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	47.783	0	172.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.843</u>	<u>110.000</u>	<u>87.157</u>
	<u>125.000</u>	<u>24.940</u>	<u>110.000</u>	<u>259.940</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.515	109.136
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>2.272</u>
	<u>157.355</u>	<u>111.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	292.998	292.998
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>332.998</u>	<u>292.998</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-292.998	-285.189
Årets afskrivninger	<u>-6.667</u>	<u>-7.809</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-299.665</u>	<u>-292.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.333</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		